2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 016/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Cecilia De Almeida Pena; Carla Luiza Corlassoli De Souza;

Cassiano Andrade Da Silveira; Cleiton Da Silva Herculano; Dorka Fabiani Henrique

Paiva; Flaviane Salino Moreira; Hanna Tchelly Zanol Guimaraes; Jefferson Luis Boreli

Felisbino; João Gabriel Bezerra Pinheiro Espósito; Joyce Emanuelle Ribeiro Dos

Santos; Lucas Bastos Pereira; Mariana Amicucci Almeida De Mangabeira; Mariana

Cordeira Fortes De Barros; Nilson Tomaz Da Silva Junior; Pamella Martins De

Figueiredo; Renan Alves Lemes; Roberto Cesar Gomes Vieira; Rute Rodrigues De

Araújo Silva; Sheyla Regina Barros De Souza Fidelis; Tais Cristina Freitas E Silva.

DEFINITIVA: Allan De Barros Dos Santos; Daiani Dela Justina; Daniele Fernanda

Fochesatto; Denise Roossiveltte Alves; Emanuelle Koch Rodrigues; Juarez Batista

Machado; Karoline Da Silva Pereira; Mackson Douglas Boabaid De Souza; Mariana

Costa Zorzi; Marina Paula Signor; Nayara Santos De Moraes; Rodrigo Moraes De

Amorim; Roni Sezar Claro.

SUPLEMENTAR: Beliza Dias De Farias Coelho; Eduardo Chalfin;

Fatima Aparecida Canuto De Souza; Guilherme Saab Lanza.

TRANSFERENCIA: Humberto Lanot Holsbach; Thaigo Opolski.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 24 dias do mês de abril de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.